
LEGENDA
V0601 Prihvatni koš za poluproizvod
CO601 Ventilator grejača vazduha
LO601 Kofičasti elevator sita
V0602 Rezervoar kondenzata
C0602 Ventilator hladnjaka
L0602 Kofičasti elevator gotovog proizvoda
V0603 Rezervoar kondenzata grejača vazduha
C0603 Ventilator vrećastog filtera sušača

Pužni transporter vrećastog filtera sušača
Silos za gotov proizvod
Spremnik za pakovanje

V0606 Silos za nekomercijalni proizvod
Trakasti transporter za gotov proizvod
Vibriro dozirer

P0602 Pumpa za kondenzat
M0602 Rotaciono sito
L0607 Kofičasti elevator za pakovanje

L0603A/B

V0605A/B
C0605 Duvaljka za fluidizovani hladni vazduh

M0601

P0603 Pumpa za kondenzat ka plaštu kristalizera

E0601 Sušač fluidizovanog sloja

Grabuljasti transporter za prah
E0602 Hladnjak fluidizovanog sloja
M0606 Vrećasti filter hladnjaka
L0610 Kofičasti elevator za prašinu

VO604A~C

LO606A~C

M0603 Mlin

M0604 Sušač vazduha za hlađenje

M0605 Vrećasti filter sušača
L0609A~C

E0603 Grejač vazduha
S0601 Emiter
M0610A/C Rotaciona zaustava
M0611A~D
M0608
P601
C0604
C605
LO604
L0611

Šiber ventil
Sakupljač prašine za rezervoar
Pumpa za kondezat
Ventilator vrećastog filtera hladnjaka
Ventilator sušača
Pužni transporter vrećastog filtera hladnjaka
Trakasti transporter za sita
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